Date

30.04.

14.05.

15.05.

29.05.

11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.

11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.

KI.

(UNRS)

(UNRS)

M14

M14

w4
w4
w4
w4
w4
W4
w4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Name

Tebartz

Tebartz

Salamone

KoRler

Scharfschwerdt

Halwani
Skrzypski
Bina
Klster
Plewka
Krimpmann

Economou
Benes
Friedrichs
Lorat
Hansjosten
Nienhaus
Hillmann
Sanyal
Diehl

Wolf
Seylan

Vorn.

Leia

Leia

Carlo

Noah

Johanna
Rania
Tilda Anni
Anita
Theresa
Karlina
Klina

Socrates
Max
Moritz
Jan
Theo
Justus
Emil
Riyaansh
Theo
Till Erik
Karl

Wettkampfergebnisse 2022

Stand 31.12.2022

50m 60m 60 mH 75 m 100 m 200 m Weit Hoch Wurf Kugel Runde 800 m

[sec.] [sec.]

13,0
14,1
14,9
15,2
15,4
17,4
20,2

12,1
12,8
12,8
15,1
15,7
16,5
17,0
17,4
17,9
18,0

[sec.]

[sec.] [sec.]

13,38

[sec.] [m] [m] [m] [m] [min.]  [min/]

27,98

28,07 7. Platz bei den Regionsmeisterschaften und
schnellste DiUsseldorferin in der Wettkampfklasse

4. Platz bei den Regionsmeisterschaften und
schnellster Dusseldorfer in der Wettkampfklasse

4,38 1,44

1,60 6,00
1,45 5,00
1,67 4,50
1,10 3,50
1,17 5,00
1,05 3,00
1,05 2,50
1,71 14,00
1,20 7,00
1,93 6,00
1,44 4,00
1,20 10,00
1,24 3,00
1,38 3,00
1,00 7,00
1,54 5,00
0,93 4,00
1,51 -



Wettkampfergebnisse 2022 Stand 31.12.2022

Date KI. Name Vorn. 50m 60m 60 m H 75 m 100 m 200 m Weit Hoch Wurf Kugel Runde 800 m
[sec.] [sec.] [sec.] [sec.] [sec.] [sec.] [m] [m] [m] [m] [min.] [min.]

11.09. W5 Kunte Noa 12,1 1,55 6,50

11.09. W5 Badurek Laura 13,4 1,43 4.50

11.09. W5 Wolde Mikael Salome 13,4 1,56 2,50

11.09. W5 Fan Amelie 13,5 1,50 5,50

11.09. W5 Heumann Leni 13,8 1,42 7,50

11.09. W5 Di Rienzo Emilia 14,1 1,61 5,00

11.09. W5 Lescher Malin Maria 14,3 1,66 3,50

11.09. W5 Kalmbach Karla 15,1 1,33 5,00

11.09. W5 Burggraf Clara 16,4 1,33 3,00

11.09. M5 Johnson Sean 10,5 1,79 10,00

11.09. M5 Mertens Jasper 11,4 1,89 5,00

11.09. M5 Kraft Malcolm 11,9 1,48 12,00

11.09. M5 Weichbrodt David 12,2 1,86 5,00

11.09. M5 Ahling Justus 13,1 1,79 5,00

11.09. M5 Grewe Max Felix 13,7 1,90 3,00

11.09. M5 Pelikan Paul 14,1 1,23 7,00

11.09. M5 Schdénauer Justus 14,3 1,46 6,00

11.09. W6 Krumbach Greta 11,1 2,03 8,00 01:41
11.09. W6 Kiuster Mathilda 11,1 1,75 5,50 01:53
11.09. W6 Eberlein Cataleya 11,2 1,86 11,00 01:48
11.09. W6 GropengielRer Frida 11,2 2,09 11,50 01:43
11.09. W6 Sarigiannidis Victoria 11,2 2,25 5,50 02:03
11.09. W6 Schmelting Marit 11,3 2,20 10,00 01:53
11.09. W6 Krebs Elisa 11,8 1,76 5,00 01:44
11.09. W6 Wiersch Elin 11,8 2,00 5,00 02:03
11.09. W6 Seylan Ada 11,9 1,87 7,00 02:03
11.09. W6 Dramekehr Charlotte 12,6 1,85 8,00 01:51

11.09. W6 Messadi Amina - - 3,50 -



Wettkampfergebnisse 2022 Stand 31.12.2022

Date KI. Name Vorn. 50m 60m 60 m H 75 m 100 m 200 m Weit Hoch Wurf Kugel Runde 800 m
[sec.] [sec.] [sec.] [sec.] [sec.] [sec.] [m] [m] [m] [m] [min.] [min.]

11.09. M6  Miller Bo Ole 10,3 2,12 9,00 01:24
11.09. M6 Risse Hannes Jakob 10,7 2,30 15,00 01:34
11.09. M6 Lescher Enno Maria 11,2 1,90 10,00 01:42
11.09. M6 Kultau Henri 11,3 1,98 9,00 01:36
11.09. M6 Sandfort Kalle 11,6 2,14 9,00 01:37
11.09. M6 Ockler Mats 11,8 1,49 9,00 -
11.09. M6 Preiswerk Valentin 12,9 1,50 5,00 -
11.09. M6 Gerards Felix 13,1 1,78 13,00 -
11.09. M6 Krimpmann Thilo 13,2 1,46 7,00 -
11.09. W7 Friedrichs Amelie 10,1 2,47 6,50 01:38
11.09. W7 Hartig Ella 10,6 2,34 7,50 01:58
11.09. W7 Hilker Carla 10,9 1,60 8,00 01:34
11.09. W7 Veltrup Matilda 11,0 2,06 5,50 01:49
11.09. W7 Kraft Naima 11,1 1,72 6,00 01:34
11.09. W7 Nikolenko Jana 11,1 2,20 7,50 01:29
11.09. W7 Boder Hannah 11,2 2,06 9,00 01:39
11.09. W7 Charisius Lili 11,2 1,92 12,00 01:32
11.09. W7 Kleimann Konstanze 13,3 1,84 8,00 01:57
11.09. M7 Teckenberg Finn Aaron 9,9 2,23 14,00 01:27
11.09. M7 Halwani Eymen 10,4 2,15 13,00 01:30
11.09. M7 Busch Mats 10,7 2,15 11,00 01:36
11.09. M7 Raphael Alexander 10,8 1,92 10,00 02:18
11.09. M7 Hempel Niklas 11,1 1,67 10,00 -
11.09. M7 Rautenberg Justus 11,1 2,10 11,00 01:35
11.09. M7 Nienhaus Oskar 12,2 2,10 11,00 -



Date

11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.

11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.

11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.
11.09.

KI.

W8
W8
W38
W8
W8
W38
W38
W38
W38

M8
M8
M8
M8
M8
M8

W9
W9
W9
W9
W9
W9
W9
W9
W9
W9
W9
W9

Name

Lamping
Jeschke
Maizi
Schmidt
Plewka
Diehl
Stubinger
Wolf
Nagib

Jessop
Mertens
Vogtel
Fehrmann
Vogtel
Pelikan

Dorr
Spasova
Teckenberg
Sorgel
Thomas
Otto
Arndt
Nikolenko
Lescher
Halwani
Hilker
Wolde

Vorn.

Anna
Adéle
Sarah
Bente
Maditha
Anna
Marie
Mila
Mariama

Frederick
Hugo
Johann
Onno
Henri
Felix

Paula
Kristina
Nele
Lynn
Lucia
Carlotta
Rebecca
Julia
Pina
Maya
Laura
Mikael Layla

[sec.] [sec.]

91
9,4
9,9
9,9
10,1
10,4
10,7
10,7
11,0

10,0
10,1
10,4
10,7
11,6
13,4

9,2
9,2
9,2
9,4
9,4
9,7
10,0
10,1
10,3
10,4
10,6
10,6

Wettkampfergebnisse 2022

[sec.]

[sec.] [sec.]

[sec.]

[m]

2,62
2,45
2,50
2,67
2,99
2,57
2,50
2,21
2,08

2,66
2,93
2,52
1,97
2,36
1,63

3,11
3,03
2,71
2,81
2,58
3,13
2,64
2,56
2,67
2,64
2,63
2,71

[m]

[m]

12,00
12,00
16,00
6,00
10,00
10,00
12,00
7,00
8,00

16,00
17,00
16,00
12,00
16,00
9,00

20,00
12,00
12,00
9,00

12,00
12,00
10,00
12,00
11,00
15,00
15,00
10,00

[m]

[min.]

01:19
01:23
01:31
01:25
01:29
01:27
01:32

01:24
01:15
01:24
01:30
01:45

01:16
01:18
01:22

01:26
01:35
01:30

Stand 31.12.2022

50m 60m 60 mH 75 m 100 m 200 m Weit Hoch Wurf Kugel Runde 800 m

[min.]



Wettkampfergebnisse 2022 Stand 31.12.2022

Date Kl. Name Vorn. 50m 60m 60 m H 75 m 100 m 200 m Weit Hoch Wurf Kugel Runde 800 m
[sec.] [sec.] [sec.] [sec.] [sec.] [sec.] [m] [m] [m] [m] [min]  [min.]

11.09. M9 Schmelting Linus 9,2 3,16 16,00 01:15

11.09. M9 Mihlenbein Benedikt 9,6 2,88 18,00 01:19

11.09. M9 Kobescak Leon 9,9 2,08 17,00 01:23

11.09. M9 Krusch Ben 10,2 2,51 17,00 01:21

11.09. M9 Mourtajji Elias 10,3 2,84 20,00 01:19

11.09. WU12 Grosurth Janina 9,0 2,74 17,00 03:31,5

11.09. WU12 Schmidt Nike 9,6 2,73 12,00 03:36,5

11.09. MU12 Koczor Vincent 8,4 3,55 18,00 03:51,5

11.09. MU12 Behrens Daniel 9,1 3,29 23,00 03:20,2

11.09. WU14 Dorr Maya 13,1 3,86 26,00 03:22,7

11.09. WU14 Schreyer Lena - - - 03:12,2

11.09. WU14 Keppler Marie - - - 03:13,3

11.09. MU14 Draxler Maximilian 11,9 3,93 27,00

11.09. MU14 Draxler Alexander 12,0 3,66 30,00

11.09. MU16 KoRler Noah 12,7 4,71 1,47 7,93 02:39,0

27.11. M14 KolRler Noah 8,06 1,48 5,20

27.11. M10 Bouic Raphael 9,33 2,77

27.11. M11 Koczor Vincent 8,38 3,67

27.11. M12 Flototto Niclas 14,77 352 1,16

27.11. W10 SchmeilRer Charlotte 8,46 2,91

27.11. W11 Striezel Nica 8,01 3,68

27.11. W11 Kleinpeter Sophia 8,72 3,67

27.11. W11 Stork Henriette 8,91 3,12
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